
Id: ZDFSR-VYNYE-CVKGG-DWWJQ-LETFX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR NR XXI/147 /12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym gruntów Kotowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.2) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym gruntów Kotowo 
oznaczonych jako: działka nr 220/4 o pow. 0,2660 ha zapisana w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/00016021/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie i działka nr 226/2 o pow.0,2780 ha zapisana 
w księdze wieczystej nr KW PO1M/00016021/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie, stanowiących 
własność Gminy Dolsk na nieruchomość położoną w Kotowie oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
221/3 o pow. 0,2500 ha, stanowiąca własność Sławomira Mróz zapisana w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/000035399/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230, 
z 2011r. Nr 117 poz. 679,Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963,Nr 155, poz.1043, Nr 197,poz.1307, nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz. 
762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz.789, nr 129, poz.732. 


